
Podmínky akce "Kupte si 2 libovolné produkty, třetí dostanete zdarma!"

§ 1
Obecná ustanovení

1. Tyto podmínky (dále jen 'Podmínky') stanoví pravidla propagace 'Kup 2 produkty a třetí
získej zdarma', realizované v internetovém obchodě www.carpatree.com, provozovaném
společností Carpatree sp. z o.o. (dále také jako 'Propagace').
2. Pro účely těchto Podmínek mají následující výrazy přiřazené významy:

a. Zákazník – subjekt, který se chce zapojit do Propagace.
b. Prodejce/Organizátor – Carpatree sp. z o.o., se sídlem na adrese ul.
Czajkowskiego 15, 43-300 Bielsko-Biała, Polsko, DIČ (NIP): 547-222-12-25.

§ 2
Doba a místo konání Propagace

1. Propagace bude probíhat od 1. ledna 2020 do odvolání (dále jen 'Doba Propagace'), jak je
uvedeno informačním proužkem v horní části webu www.carpatree.com s textem: '2+1!
Kupte si 2 libovolné produkty, třetí dostanete zdarma!'
2. Organizátor si vyhrazuje právo kdykoli propagaci pozastavit a kdykoli ji znovu spustit.
3. Propagace se považuje za aktivní, když je o ní zveřejněna informace, a končí odstraněním
této informace. Tato informace je viditelná v horní části webu během celého nákupního
procesu.

§ 3
Pravidla Propagace

1. Propagace je určena zákazníkům Carpatree nakupujícím na www.carpatree.com během
Doby Propagace.
2. Podmínky Propagace:

a. Propagace umožňuje zákazníkům získat jeden ze tří zakoupených produktů
zdarma v rámci jedné objednávky.
b. Propagace platí na všechny produkty s výjimkou dárkových karet.
c. Propagace nelze kombinovat s jinými slevovými kódy.
d. Sleva na třetí produkt se uplatní po zadání kódu '2PLUS1' do příslušného pole
při placení.
e. Sleva se vztahuje na nejlevnější produkt.
f. Zákazník musí ručně přidat třetí produkt do košíku a zadat kód před dokončením

objednávky, aby byla cena třetího produktu snížena. Pokud produkt nebude přidán před

http://www.carpatree.com


zaplacením, Propagace se na objednávku nevztahuje. Není možné přidat zdarma produkt po
dokončení objednávky, která neobsahuje třetí produkt.
3. Pokud chce zákazník vrátit zboží zakoupené v rámci Propagace, musí vrátit celou
objednávku zahrnutou v Propagaci. Není možné vrátit pouze zaplacené produkty a ponechat
si zdarma produkt. Veškeré vrácené zboží nesmí nést známky užívání (včetně produktu,
který zákazník obdržel zdarma). Na vrácení zboží zakoupeného v Propagaci se vztahují také
všechny ostatní podmínky vrácení uvedené v Obchodních podmínkách.

§ 4
Závěrečná ustanovení

1. Podmínky propagace jsou k dispozici na adrese
https://carpatree.com/cz/page/terms-and-conditions v sekci 'Podmínky akcí' po celou
dobu Propagace.
2. Účast v Propagaci znamená souhlas s těmito Podmínkami.
3. Na záležitosti neupravené těmito Podmínkami se vztahují ustanovení polského práva.
4. Veškeré spory vyplývající z plnění závazků souvisejících s touto Propagací budou řešeny
soudem příslušným podle sídla Organizátora.
5. Osobní údaje shromážděné během Propagace budou zpracovávány v souladu se Zásadami
ochrany osobních údajů Organizátora, které jsou k dispozici na adrese
https://carpatree.com/cz/page/ochrana-osobnich-udaju.
6. Tyto Podmínky nabývají účinnosti dne 1. ledna 2020.

https://carpatree.com/cz/page/terms-and-conditions
https://carpatree.com/cz/page/ochrana-osobnich-udaju

